



Pressmeddelande 2018-08-29

Forskargrupp vid Lunds universitet erhåller 1 miljon DKK från Novo Nordisk Foundation för att utföra diabetesrelaterade studier med Follicums peptider

Follicum AB ("Follicum") meddelar idag att professor Jan Nilssons forskargrupp vid universitetet i Lund har erhållit ytterligare 1 000 000 DKK i anslag från Novo Nordisk Foundation för att utföra prekliniska studier inom Diabetesprojektet, som en fortsättning på det anslag om 400 000 DKK som gruppen fick under 2017. Follicum äger rätten till resultaten som genereras i samband med användandet av Follicums peptider i projektet.

Novo Nordisk Foundation tilldelar främst bidrag till forskning inom bl.a biomedicin, bioteknik, allmänmedicin och omvårdnad hos offentliga forskningsinstitut. 1 000 000 DKK har nu tilldelats ansökan med namnet "Identification of osteopontin-related peptides stimulating insulin secretion".

VD Jan Alenfall kommenterar

- Att Diabetesprojektet nu har fått förnyat förtroende från Novo Nordisk Foundation är ytterligare ett bevis på att stiftelsen ser projektet som intressant. Vi är mycket glada över att få vara en del av detta spännande diabetesprojekt i samarbete med Lunds universitet.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jan Alenfall – VD, Follicum AB

Telefon: 046 - 19 21 97

E-post: info@follicum.com

Denna information är sådan information som Follicum är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 29 augusti 2018.

Om Follicum AB

Follicum AB är ett biotechföretag med fokus på forskning och utveckling av peptidbaserade läkemedel. Follicums primära fokusområde är stimulering av hårväxt, där företaget i en nyligen genomförd klinisk prövning visat mycket lovande resultat med produktkandidaten FOL-005. Inom diabetes har Follicums forskning resulterat i en ny peptidklass som visat sig öka frisättning av insulin i prekliniska modeller. Bolaget grundades 2011 och är baserat i Lund, Sverige. Follicum noterades på Spotlight 2014 och handlas under FOLLI. www.follicum.com